
v Litomyšli v srpnu 2020
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 8. So 18.00 Junior - koncert, vstupné dobrovolné • FotbalPark Litomyšl tel. 777 822 183
20.00 akce/prezentace - vernisáž výstavy Atelieru performance prof. T. Rullera (FAVU VUT Brno) • Galerie Pakosta (street gallery) tel. 732 825 540
22.00 Oldies párty 60. - 90. let - dj Wolf, 70 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Funky Ride - house music, 90 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

2. 8. Ne 21.00 Kinematograf bratří Čadíků: Hodinářův učeň - film ČR, pohádka, 105 min, vstupné dobrovolné • Smetanovo náměstí - horní část
3. 8. Po 21.00 Kinematograf bratří Čadíků: Teroristka - film ČR, komedie / drama, 110 min, vstupné dobrovolné • Smetanovo náměstí - horní část
4. 8. Út 19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

21.00 Kinematograf bratří Čadíků: Afrikou na pionýru - film ČR, dokumentární, 110 min, vstupné dobrovolné • Smetanovo náměstí
5. 8. St 19.30 Středa, hudby vám třeba: Věneband & Žanet-Thom - koncert, vstup volný • Nová letní scéna v parku u Smetanova domu

20.30 Noc na Karlštejně - jeden z nejznámějších a nejoblíbenějších českých muzikálů s hvězdným obsazením, 590-990 Kč • Státní zámek Litomyšl
21.00 Kinematograf bratří Čadíků: Na střeše - film ČR, drama, komedie, 105 min, vstupné dobrovolné • Smetanovo náměstí tel. 461 613 239

6. 8. Čt 16.00 Pěší výlet s rodinným centrem na Suchou • odchod od rodinného centra tel. 607 605 720
20.00 Effatha & Slávek Klecandr - koncert, děti a mládež z Kurzu zpěvu Effatha budou zpívat Žalmy se Sl. Klecandrem • piaristický chrám 
21.00 Kinematograf bratří Čadíků: Poslední aristokratka - komedie, 110 min, vstupné dobrovolné • Smetanovo náměstí - horní část

7. 8. Pá 22.00 May Day párty - all music, dj Freezer, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
17.00 Město-L - vernisáž výstavy • dům U Rytířů tel. 461 614 765
18.00 TPP: O Aničce ze mlejna, Lucie Redlová & Garde - pohádku uvádí Divadlo "M", od 19.30 koncert, vstup volný • Toulovcovo náměstí
22.00 Toulovcova afterpárty - vstupné 70 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

8. 8. So 13.00-23.00 Litomyšlský pivní festiválek - 11. ročník, živá hudba, soutěže, věcné ceny, dobrá zábava, vstup volný • Toulovcovo nám. tel. 776 887 719
17.00 Koncert dětského sboru Effatha - závěrečný koncert kurzu zpěvu, vstupné je dobrovolné • kostel Povýšení sv. Kříže tel. 776 677 154
19.00 J.A.M. - koncert • FotbalPark Litomyšl tel. 777 822 183
20.00 akce/prezentace - Performance 2 • Galerie Pakosta (street gallery) tel. 732 825 540
20.00 Himalayan Dalai Lama - koncert na parkovišti před klubem, afterpárty v klubu s dj Magdidou, 70 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Bump It - dance & club music, dj Pegas, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

11. 8. Út 19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
12. 8. St 19.00 LDBT: Jiří Melcelius: Miss Canonica - slavnostní zahajovací koncert, vstupné dobrovolné • kostel Povýšení sv. Kříže tel. 461 612 263

19.30 Středa, hudby vám třeba: Machos Burritos - koncert, vstup volný • Nová letní scéna v parku u Smetanova domu tel. 461 613 239
13. 8. Čt 16.00 Opékání buřtíků na Primátorce • Primátorská hráz tel. 607 605 720

19.00 LDBT: Hra o Sv. Janu Nepomuckém - uvádí Příležitostné studentské divadlo, vstupné dobrovolné • rajský dvůr piaristické koleje
20.00 Queenie - koncert královny českých Queen revivalů pod širým nebem, 699 Kč • Státní zámek Litomyšl - I. nádvoří
20.00 Večer s galerií: Evropský architekt Bohuslav Fuchs - večerní promítání dokumentu • dům U Rytířů tel. 461 614 765

14. 8. Pá 18.00 TPP: O křišťálovém srdci, Hashberry - pohádku pro děti uvádí CziDivadlo, od 19.30 koncert Hashberry • Toulovcovo náměstí
19.00 LDBT: Tomáš Pešina z Čechorodu - LDBT, přednáší doc. PhDr. Miloš Sládek, Ph.D., vstupné dobrovolné • kostel Povýšení sv. Kříže
21.00 – 22.30 Pozorování hvězd pro veřejnost - pozorování meteorického roje Perseid a planet Jupiter a Saturn • II. mateřská škola  - zahrada      
22.00 Toulovcova afterpárty - vstupné 70 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 We Love 90s - retro music, dj Xavier J, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

15. 8. So 8.00-11.00 Bleší trhy + Větrání šatníků - něco si kupte, něco prodejte a přispějte na dobrou věc • Toulovcovo náměstí tel. 737 111 507
12.00-22.00 Slavnosti prosecca - food festival, program pro dospělé i děti, tombola, italská hudba, 90´s párty s Kiss rádiem, vstup zdarma • zámek 
19.00 LDBT: Mariánský večer - hudebně-literární program věnovaný Panně Marii, vstupné dobrovolné • kostel Povýšení sv. Kříže tel. 461 612 263
20.00 Music Coctail - dj Enzo • FotbalPark Litomyšl tel. 777 822 183
20.00 akce/prezentace - Performance 3 • Galerie Pakosta (street gallery) tel. 732 825 540
22.00 Diskotéka 70. - 90. let - dj Alík, 70 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Houseland - house music, djs Chris Sadler, Mylo Glenn, Deffo, Caap a Lex Lutor, 130 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

16. 8. Ne 10.30 LDBT: Juan Gutiérrez de Padilla: Missa Ego Flos Campi - slavnostní závěrečná mše svatá • kostel Povýšení sv. Kříže
15.00 LDBT: Místo, kde se tradice setkává s modernou - beseda s Ing. arch. Markem Štěpánem • piaristický chrám Nalezení sv. Kříže

17. 8. Po 10.00-15.00 Řezání a tisk kněhoznaček podle J. Váchala - výtvarná dílna, 350 Kč, nutná rezervace předem • Portmoneum tel. 461 615 287
19.00 Divadlo Járy Cimrmana: Dlouhý, Široký a Krátkozraký - divadelní hra, již vyprodáno • Smetanův dům tel. 461 613 239

18. 8. Út 18.30 - 20.30 Aktivní meditace "Osho" - zpívání do čaker + tanec radosti • Centrum Spontanea tel. 776 101 972
19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

19. 8. St 19.30 Středa, hudby vám třeba: Volnost & Poutníci Česká Třebová - koncert, vstup volný • Nová letní scéna v parku u Smet. domu
21. 8. Pá Českem tam a zpět aneb víkend začíná s Českou televizí - živé vysílání z Litomyšle, doprovodný program • Klášterní zahrady

18.00 TPP: Prasečí slečinky, Tara Fuki - pohádku pro děti uvádí Divadýlko z pytlíčku, od 19.30 koncert Tara Fuki, zdarma • Toulovcovo náměstí
22.00 Toulovcova afterpárty - vstupné 70 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Fri Yah! - all music, dj Mig, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

22. 8. So 18.00 Pendl - koncert • FotbalPark Litomyšl tel. 777 822 183
20.00 akce/prezentace - Performance 4 • Galerie Pakosta (street gallery) tel. 732 825 540
22.00 Párty time - dj Saurus, 70 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Československá párty - CZ/SK music, dj Karel Beneš, 70 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

25. 8. Út 19.00 Prázdninová lehátková vyhlídka - s hudbou a vínem ve francouzské zahradě, hraje Jen tak • Státní zámek Litomyšl tel. 461 653 333
19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

26. 8. St 10.00 Piknik s rodinným centrem • Sportovní areál za sokolovnou tel. 607 605 720
16.00 Vernisáž nástěnných maleb - L. Jonášová, E. Novotná, A. Racková, S. Sotonová a B. Zahradníčková • městská knihovna tel. 461 612 068
19.30 Středa, hudby vám třeba: The Pink Panthers - koncert, vstup volný • Nová letní scéna v parku u Smetanova domu tel. 461 613 239

28. 8. Pá 18.00 TPP: Jak se Kuba přepočítal, Epydemye - pohádku uvádí Divadlo Pohádka, od 19.30 koncert Epydemye, zdarma • Toulovcovo náměstí
22.00 Bye Bye Holiday - all music, dj Leemac, 60 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752



do 30. 9. Litomyšlení - rodinný program který vás provede zámeckým návrším, pracovní listy k vyzvednutí např. v piaristickém kostele, IC, RML • denně 10-18
do 30. 9. Proč bychom se netěšili… a Račte vstoupit - interaktivní programy • rodný byt Bedřicha Smetany • Út-Ne 9-12 a 13-17
do 17. 1. Dětská "cirkusová" herna - cirkusová herna plná překvapení a novinek pro kluky i holčičky • regionální muzeum • Út-Ne 9-17
do 28. 8. Prázdniny ve vesmíru - pohybové aktivity, postřehové hry, tvůrčí aktivity, kulinářské aktivity, výlety • Dům Naděje • Út-Pá 8-13
od 3. 8. do 7. 8. Příměstský tábor Veselá věda - týden plný zábavných pokusů, her a poznávání...uvnitř i venku • Dům Naděje • 8-16
od 7. 8. do 9. 8. Vzpomínková jízda na Elišku a Čeňka Junkovy - výstava historických vozidel, vyjížďka, doprovodný program • Státní zámek Litomyšl
od 25. 8. do 27. 8. Prodej vyřazených knih • před městskou knihovnou • 8.30-16.00
od 5. 9. do 6. 9. Mint market - designové trhy s originální módou, šperky, doplňky a delikatesami • Toulovcovo náměstí • So 10-18, Ne 10-15
od 15. 8. do 16.  8.              Bederní svaly a tekutinové tělo, uvolněná záda - dvoudenní kurz • Centrum Spontanea • So 10.30-18.00, Ne 8.30-16.00
od 21. 8. do 30. 8.              Carpaccia menu • Hotel Aplaus • 11.00
do 29. 8. Letní komentované prohlídky městem Litomyšl - s průvodcem, 90 Kč/osoba • sraz u infocentra na Smetanově náměstí • Pá 16.00, So 11.00

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
So  8. 8. od 20.00  Film naživo: Amerikánka - film ČR, drama, 90 min, 149 Kč
St 12. 8.  V síti 18+ - film ČR, dokumentární, 100 min, od 18 let, 100 Kč
Čt 13. 8. od 17.00  Kino pro seniory: Léto s gentlemanem - film ČR, komedie/romantický, 100 min, 60 Kč
Čt 13. 8.  Vzpomínky na Itálii - film Velká Británie/Itálie, komedie/romantický, 95 min, 120 Kč
Pá, So 14., 15. 8.  Démon zatracení - film USA, horor, 95 min, 120 Kč
St 19. 8.  Večer pro dámy: Casting na lásku - film ČR, romantický/komedie, 85 min, 120 Kč
Čt, Pá, So 20., 21., 22. 8.  Šarlatán - film ČR/Irsko/Polsko/Slovensko, drama/životopisný, 130 Kč
St 26. 8.  Proxyma - film Německo/Francie, drama, 110 min, titulky, 100 Kč
Čt, Pá 27., 28. 8.  Ava: Bez soucitu - film USA, drama/thriller, 100 min, titulky, 120 Kč
So 29. 8. od 20.00  Film naživo: Vosto5: Pérák - na jméně nezáleží, rozhodují činy! - film ČR, drama/komedie/akční, 95 min, 149 Kč
Út, St, Čt  1., 2., 3. 9.  Štěstí je krásná věc - film ČR, komedie, 100 min, 130 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne  8., 9. 8.  Scoob - film USA, animovaný/komedie/rodinný/dobrodružný, 95 min, 120 Kč
So 15. 8.  Trollové: Světové turné ve 3D - film USA, animovaný/komedie/rodinný/muzikál, 95 min, 140 Kč
Ne 16. 8.  Trollové: Světové turné - film USA, animovaný/komedie/rodinný/muzikál, 95 min, 120 Kč
So, Ne 22., 23. 8.  Hurá do džungle - film Mauricius, animovaný/rodinný, 95 min, 120 Kč
So, Ne 29., 30. 8.  Křupaví mazlíčci - film USA/Španělsko, animovaný/rodinný/dobrodružný/fantasy, 105 min, 120 Kč

LETNÍ KINO VE SPORTOVNÍM AREÁLU ZA SOKOLOVNOU
Ne  9. 8. od 20.30  Spiderman: Daleko od domova - film USA, akční/sci-fi/dobrodružný, 130 min, 50 Kč
Ne 16. 8.  od 20.30   Případ mrtvého nebožtíka - film ČR, komedie/krimi, 100 min, 50 Kč
Ne 23. 8.  od 20.15 Tajný život mazlíčků 2 - film USA, animovaný/komedie/rodinný, 90 min, 50 Kč
Ne 30. 8. od 20.00 3Bobule - film ČR, komedie, 105 min, 50 Kč

KINEMATOGRAF BRATŘÍ ČADÍKŮ, SMETANOVO NÁMĚSTÍ Začátky promítání ve 21.00
Ne 2. 8.  Hodinářův učeň - film ČR/SR, pohádka, 105 min, vstupné dobrovolné
Po 3. 8.  Teroristka - film ČR, komedie/drama, 100 min
Út 4. 8.  Afrikou na pionýru - film ČR, dokumentární/road movie, 110 min
St 5. 8.  Na střeše - film ČR, drama/komedie, 105 min
Čt 6. 8.  Poslední aristokratka - film ČR, komedie, 110 min

29. 8. So 9.30-22.00 DOKUzahrady - oslava autorského dokumentu, workshopy, promítání, hudba • Státní zámek Litomyšl - zámecká zahrada
11.00 Formanský den - II. memoriál Miloše Glänznera • Smetanovo náměstí, od 13.00 soutěže a program na Suchém rybníce tel. 461 614 900
13.00 Festival hudby Bez ambicí. - občerstvení včetně veganského zajištěno, vstupné dobrovolné • Nová letní scéna v parku u Smetanova domu
19.30 Na stojáka live - vystoupí R. Petráš, R. Nedvěd, P. Tomeš, 220 Kč předprodej / 250 Kč na místě • FotbalPark Litomyšl tel. 777 822 183
20.00 akce/prezentace - zakončení výstavy a společná Performance • Galerie Pakosta (street gallery) tel. 732 825 540
22.00 Be The One - dance & club music, dj Giacomo, 50 Kč • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
23.00 Afterpárty BEZambicí - dj Hello Marcel, 80 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

30. 8. Ne 15.00 Kouzelná školka: Michalovi mazlíčci - představení pro děti, vstupné 230 Kč dospělí, 170 Kč děti • Smetanův dům tel. 461 613 239
1. 9. Út 19.00 Chytrý kvíz - soutěž týmů, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
2. 9. St 16.00-19.00 Podpora znalostních kapacit - workshop s rodiči, Prof. MUDr. Cyril Hőschl • Zámecké návrší tel. 461 653 333
3. 9. Čt 19.00 Vizita - improvizované divadlo Jaroslava Duška, Pjéra la Šé´ze a Zdeňka Konopáska, 350 Kč • Smetanův dům tel. 605 147 812
4. 9. Pá 18.00 Hyperrealismus - vernisáž výstavy Anny Kahovcové |13| • Galerie Pakosta (street gallery) tel. 732 825 540

20.00 3045 mám tě rád Maruško + Horká krev - koncert, afterpárty, 100 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
5. 9. So 9.30-12.00 Ornament - výtvarná dílna • dům U Rytířů tel. 461 614 765

10.00-22.00 Litomyšlská veselice aneb (b)láznění se špetkou gastroslavností • Smetanovo náměstí tel. 461 613 239
14.00-21.00 3. litomyšlská spacák párty - setkání milovníků pohody, příjemné hudby a spacího pytle • Státní zámek Litomyšl - zámecká zahrada
22.00 Lázeňská afterpárty - dj Magdida, 70 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

6. 9. Ne 10.00-15.00 Sousedská husička - hraje kapela Třehusk, soutěž Upeč třeba chleba, poukazy na husu v prodeji od 1. 8. v IC Litomyšl • Smetanovo náměstí

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

VÍCEDENNÍ AKCE

Vysvětlivky:
TPP = Toulovcovy prázdninové pátky
LDBT = Litomyšlské dny barokní tradice



do 31. 12. Šárka Hrouzková: Z nové tvorby - výstava • Galerie Sofia - Antik Hotel Sofia
do 30. 9. Andělé na návrší - expozice sakrálního umění pod klenbou barokní památky a andělská vyhlídka • piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • denně 10-18
do 1. 11. Retrogaming - interaktivní výstava o historii výpočetní techniky a o počátcích počítačových her • regionální muzeum • Út-Ne 9-17
do 17. 1. Cirkus v Litomyšli - výstava, která představuje svět cirkusu a rovněž cirkusové reálie se vztahem k Litomyšli • regionální muzeum • Út-Ne 9-17
do 30. 9. Stálá expozice v Městské obrazárně • Městská obrazárna ve II. patře zámku • Út-Ne 10-12, 13-17
do 31. 10. Krvavý román Josefa Váchala - nová sezonní výstava • Portmoneum - Museum Josefa Váchala • Út-Ne 9-12 a 13-17
do 2. 9. Plán B - výstava předních českých umělkyň a umělců, jejichž díla budou k vidění v litomyšlských ulicích a parcích • různá místa v Litomyšli
do 4. 10. Jakub Nepraš: Metropolia - výstava • piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • denně 17-18
do 29. 8. Antonín Střížek: Zdánlivá lehkost - výstava • Galerie Miroslava Kubíka • Čt-Ne 10-17
do 1. 11. Zámecká divadla rodiny Waldstein-Wartenbergů - panelová výstava v přízemních arkádách zámku • Státní zámek Litomyšl • denně 9-18
od 2. 8. do 29. 8. akce/prezentace - výstava Ateliéru performance prof. Tomáše Rullera (FAVU VUT Brno) • Galerie Pakosta (street gallery) 
od 8. 8. do 4. 10. Město-L - výstava, která prezentuje nejzajímavější architektonické projekty z Litomyšle a jejího okolí • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
od 28. 8. do 6. 9. Květy pozdního léta - tradiční letní výstava květin • Okrasné a ovocné školky Litomyšl • denně 8-17
od 5. 9. do 30. 9. Hyperrealismus - výstava Anny Kahovcové |13| • Galerie Pakosta (street gallery) • 18.00

VÝSTAVY

1. - 2. 8.        So, Ne                                  Windsurfing - paddleboarding kemp - kurz pro začátečníky a mírně pokročilé • Areál vodních sportů v Nedošíně u Litomyšle
2. 8.                 Ne             9.00-16.00        Adventure golf: Litomyšl open 2020 - turnaj série Czech Adventure Golf Tour • Sportovní areál za Sokolovnou
8. 8.                 So              10.15                   Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. Horní Ředice - mistrovské utkání krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora
                                             13.00                 Litomyšlský triatlon 2020 - 26.ročník tradičního triatlonu v Litomyšli - Nedošíně • Areál vodních sportů v Nedošíně u Litomyšle
8. - 9. 8.       So, Ne                                  Windsurfing - paddleboarding kemp - kurz pro začátečníky a mírně pokročilé • Areál vodních sportů v Nedošíně u Litomyšle
15. 8.           So          10.15                   Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. Rohovládova Bělá - mistrovské utkání krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora
28. 8.              Pá              17.00                  Decimuž 2020 / memoriál Huberta Stratílka ml. - závod pro všechny jehož náplní je desetina velkého triatlonu • Plovárna Litomyšl
29. 8.          So          10.15                   Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. Lanškroun - mistrovské utkání krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora

KAM ZA SPORTEM

 Městský bazén a koupaliště, tel.: 461 315 011
Krytý bazén je do 31. srpna uzavřen.
Plovárna otevřena dle počasí denně od 9.00 do 20.00.
Nabídka jógy, výuky plavání a cvičení ve vodě o letních prázd-
ninách - více info na tel. 606 051 995.
www.bazen-litomysl.cz/plovarna

Cvičební sál Veselka
• Po 8.30, Út 18.00 Hathajóga pro začátečníky i pokročilé
(další info: Petra Bálská, tel. 608 834 129) 

Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
www.sportcentrum-litomysl.cz

Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586
Nohejbal, volejbal, plážová volejbal, adventure golf, pétanque.
www.areal-sokolovna.cz

Jandíková.cz, tel.: 776 288 774
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra FILA u zimního stadi-
onu a v prostorách Sportovní haly Jiskra:

• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping
• Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping
Teens, Hýbánky, Sportík) • Tabata
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548
45 minutové LEKCE, rezervace na tel. 724 033 548
www.stratilek.cz/spinning.html

SPORT, CVIČENÍ

Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-18.00 So-Ne 9.00-14.00
Informační centrum na zámku otevřeno:       Po-Ne 9.00-17.30

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Tickemaster, Ticketstream, Ticketportal, TicketLive,
Colosseum a M-klub Vysoké Mýto. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek RegioJet. Internet, tisk a kopírování, skenování, laminování, kroužková vazba.

Aktuálně v nabídce: Bonusová knížka „Užijte si Litomyšl“ se spoustou slev a výhod 

Aktuální přehled vstupenek v předprodeji: www.ticlitomysl.cz/vstupenky

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          1. 8.                    Nábřežní jazzová pouť – letos již pojedenácté zpříjemní první srpnový víkend Nábřežní jazzová pouť
CHEB                           1. - 2. 8.                 Wine & Fresh food festival – 2. ročník gastronomického festivalu – live show vaření, široký výběr gastronomie, bohatý program 
JINDŘICHŮV HRADEC     29. 8.                      Trubadúr – operní představení na III. nádvoří st. hradu a zámku v Jindřichově Hradci 
KUTNÁ HORA                    22. - 30. 8.         Mezinárodní hudební festival – 13. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Kutná Hora
POLIČKA                      8. - 9. 8.               Ozvěny festivalů České inspirace – kapela Paní věší prádlo, Námořnická pohádka pro děti – divadlo JOJO • Centrum B. Martinů 
TELČ                                     21. - 23. 8.          Balóny nad Telčí – létání horkovzdušných balónů nad Telčí
TŘEBOŇ                              8. 8.                         Myslivecká Třeboň – celodenní program zaměřený na seznámení veřejnosti s myslivostí s tematickým trhem • Masarykovo náměstí

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz


